
Lucie N. (Lumík1) ID 382613 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 15:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vítám vás na mé aukci.
  Věcičky se snažím co nejlépe nafotit a popsat. Cenu si určujete sami, mějte na paměti, že vysokou cenou neuděláte z
použitého zboží nové. Také fotka může někdy zkreslovat.....Proto si dobře každý příhoz rozmyslete. Příhozy jsou závazné!!!
Pokud věc nechcete, prosím nepřihazujte!!! S PŘÍHOZEM SOUHLASÍTE, I S CENOU POŠTOVNÉHO. NA DOBÍRKU ANI OBYČEJNĚ
NEPOSÍLÁM, MÁM S TÍM ŠPATNOU ZKUŠENOST, BALÍČEK MI UŽ NEDOŠEL A MĚLA JSEM S TIM PROBLÉM !!!!!!!!

  V případě Vaší výhry se Vám ozvu do 48hodin. Zašlu podklady pro platbu a po připsání peněz na můj účet, zašlu balíček do
2dnů. Po zaplacení, mi prosím, pošlete Vaší ADRESU !!! O adresu si musím neustále psát i někdy 3-4x, nemám na to čas to
hlídat za Vás, děkuji za pochopení.Jelikož jsem pracující,mohu chodit na net až večer a někdy až každý druhý den.
  Pokud vyhrajete více aukcí, poštovné se nesčítá, jen se případně upraví podle váhy a tarifu ČP + 5KČ za každou vyhranou
aukci.

  Na penízky Vám klidně počkám do mateřské a pod.... Samozřejmě po oboustranné domluvě, jinak čekám max. 7dní. Když se
nedomluvíme a bude váznout komunikace, vracím věc zpět na aukci a využívám možnost negativního hodnocení a zákaz na
mé aukce!!!!
  Pokud bych něco přehlédla, domluvíme se na slevě nebo vrácení peněz. Na Vaše dotazy ráda odpovim + oblečení přeměřim.
Každé hodnocení na MMA vždy vrátím.

  Děkuji a přeji všem účastníkům příjemnou zábavu Lucie.UPRAVIT PODMÍNKY

  Mimibazar
  MILÉ MAMINKY. Zboží,které si objednáváte ,je po mých dětech. Věci jsou většinou nošené,ale ve velmi dobrém stavu-někdy
až skoro nenošené . Pokud se vám něco líbí a zdá se vám to drahé,určitě napište, na ceně se můžeme dohodnout. Na
objednané zboží dávám týdenní rezervaci, což je i doba k jeho zaplacení. Po týdnu rezervaci ruším a zboží uvolním dalšímu
zájemci.
  Balíčky posílám po připsání peněz na účet. Poštovné účtuji podle ČP+balné. Na dobírku neposílám! Pokud si přejete, věc
přeměřím, stačí napsat,poté vám nechám 24hod. na rozmyšlenou potom danou věc uuvolnim dalšímu zájemci. PŘEJI PRIMA
NAKUPOVÁNÍ A DĚKUJI LUCIE.UPRAVIT PODMÍNKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

